２０２３年１１月吉日

会員各位

株式会社 豊和

PALスポーツクラブ６・３

支配人 杉浦 崇雄

会費改定のお知らせ

平素は当クラブの運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

おかげさまをもちまして、当クラブも長きにわたり多くの方にご愛顧いただき、今

日まで無事に運営を続けてくることができました。これもひとえに会員の皆様の多大

なるご支援の賜物でございます。スタッフ一同厚くお礼申し上げます。

 さて、当クラブは社会経済情勢の変化でコスト削減により月会費額を据え置いて

きました。しかし、昨今の物価高騰などその努力も限界に達し、自助努力だけでコ

ストアップを吸収することが難しい状況になってまいりました。

つきましては、安定的な運営費確保とサービスのご提供のため、２０２４年１月

より月会費額の改定をさせていただきます。

出費多端の折とは存じますが、今後も会員の皆様により健康と快適なクラブライ

フをご提供できるよう努め運営を行ってまいりますので、何卒ご理解ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

 なお新しい価格に関しては、裏面をご確認ください。

家族会員の皆様へ

 こちらの案内は家族会員様の親会員様宛にご案内いたしております。ほかのご登録

のご家族様、特に同居でないご家族様へはご郵送しておりませんので、必ずご案内い

ただきますようお願い申し上げます。

新会員価格

※２０２４年１月より

会員種類 現価格 新価格 詳細説明

レギュラー ¥11,000 ¥11,550 曜日・時間に関係なく、ご利用できます

レギュラー

ＤＡＹ
¥8,800 ¥9,900 曜日に関係なく開館から１８：００まで

家 族

（２名）
¥19,800 ¥20,900 2 親等までのご親族が対象（口座は１つ）

3人目以降 ¥7,700 ¥8,250 曜日・時間に関係なく、ご利用できます

ホリデー ¥7,700 ¥8,250 土日祝およびクラブが定める利用日のみ

表示は税込価格です

【その他】

２０２４年１月の月会費から新価格となりますので、２０２３年１２月２６日引き落

とし分から変更させていただきます。

月会費以外の費用（登録料、休会料等）に変更はございません。

（これまでの継続割引につきましては、そのまま引き継がれます）

【お手続きについて】

会員種類の変更などご希望の方は、１２月１５日（金）までにフロントにてお手続き

していただきますようお願い申し上げます。

会員種類の変更などがない場合は、お手続きの必要はございません。

その他ご不明な点につきましては、フロントまでお問い合わせください。

営業時間 火～金曜日 １０：００～２３：００

土・日曜日 １０：００～２１：００

休 館 日 月曜日

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６３－５７－８０６３